# ABUPATEN SINTANG

#### Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

-Jl. DR. Wahidin Sudiro Husodo Sintang 78612 085750219104 https://disdikbudsintang.id/

Pemerintah Kab. Sintang / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

# Standar Pelayanan Museum Kapuas Raya Sintang

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. Terbuka untuk umum
- 2. Perorangan atau Kelompok
- 3. Mengisi Buku Tamu

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Sambutan selamat datang dan penjelasan tentang sejarah Museum Kapuas Raya di teras museum
- 2. Foto bersama pengunjung
- 3. Tour di Koridor museum
- 4. Tour keRuang Pamer: Ruang Sejarah, Ruang KebudayaanRuang Tekstil dan Ruang Pendidikan
- 5. Pemutaran Film Proses Pembuatan Tenunikat, dll
- 6. Program interaktif denganpengunjung : Diskusi tentang sejarah, budaya dan tenun ikat Membuat Pokok Telok untuk pelajar SMP dan SMA Membuat Origami untuk pelajarSD Mewarnai untuk pelajar TK dan PAUD
- 7. Closing Program Kunjungan dan Ucapan terimakasih atas kunjungannya

#### Waktu Penyelesaian

6 Jam

Hari Senin – Jum'at : 08 – 14.00 WIB

Hari Sabtu – Minggu : Sesuai Perjanjian kunjungan

### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Gratis / Tidak di pungut bayaran

## **Produk Pelayanan**



#### Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

-Jl. DR. Wahidin Sudiro Husodo Sintang 78612 085750219104 https://disdikbudsintang.id/

Pemerintah Kab. Sintang / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

1. Pelayanan Museum / Kunjungan

# Pengaduan Layanan

Kotak Pengaduan, Blangko Pengaduan

@email = disdikbud.sintang78@gmail.com,

SMS/WA=085750219104,

https://www.lapor.go.id